RESULTADO DO EDITAL N° 01/2023 – IJSN

PROCESSO IJSN Nº 2023-

KMF1P

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao edital n° 01/2023, instituída por meio da

Instrução de Serviço n° 65 de 2023, torna público o resultado da 2ª etapa, deste Edital:

Candidatas BPIG-III
Nome Total Situação

Daniela Cristina Neves de Oliveira 84 APROVADA

Lívia Silva de Queiroz 64,5 1ª SUPLENTE

Candidatas BPIG-IV
Nome Total Situação

Adriana Elisa de Alencar Macedo 78 APROVADA

Lívia Silva de Queiroz 64,5 1ª SUPLENTE

Thiago de Carvalho Guadalupe
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

20
23

-0
R

M
C

7F
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

06
/1

0/
20

23
 1

6:
43

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

THIAGO DE CARVALHO GUADALUPE
REQUISITADO

AESP - IJSN - GOVES
assinado em 06/10/2023 16:43:47 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 06/10/2023 16:43:47 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por THIAGO DE CARVALHO GUADALUPE (REQUISITADO - AESP - IJSN - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-0RMC7F

20
23

-0
R

M
C

7F
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

06
/1

0/
20

23
 1

6:
43

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2023-10-06T16:43:47-0300